



DEPARTMENT OF PLASTIC, RECONSTRUCTIVE & BURNS SURGERY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI

CONTRACTUAL VACANCY NOTICE

20/05/2024

Applications are invited from eligible candidates for the following position in ICMR funded research project titled "Evaluation of novel dipstick-based molecular techniques for early detection of Gram negative ESKAPE (KAPE) organism and antimicrobial resistance genes in burn wounds" purely on contractual basis.

How to apply: Interested candidate kindly send your brief information on google form by **5.00 pm on 05.06.2024** link- (<https://forms.gle/3ZDoxfo5oraMmXaHA>). This information is required for the short listing of the candidates. **Interview will be done in offline/online mode. The details of interview will be sent only to shortlisted candidates through email.**

| S.No. | Position | Emoluments | No. of posts | Qualification | Maximum age Limit in Years* |
|-------|------------------------------------|-------------------|--------------|---|-----------------------------|
| 1 | Project research scientist-I (JRF) | As per ICMR norms | One | 1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. 2. Second Class Post Graduate degree, including the integrated PG degrees with PhD 3. For Engineering/IT/CS – First class graduate degree of Four years | 35 |
| 2 | Project research scientist-I (SRF) | As per ICMR norms | One | 1. First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. 2. Second Class Post Graduate degree, including the integrated PG degrees with PhD 3. For Engineering/IT/CS – First class graduate degree of Four years | 35 |

*NOTE: Relaxation as per AIIMS/ICMR rules.

This notice shall be circulated to the following medical colleges/Universities in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Millia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you.

Yours sincerely,

Dr. Shivangi Saha
Assistant Professor &
Project Investigator



प्लास्टिक, पुनर्निर्माण और बन्स सर्जरी विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली

संविदा रिक्ति सूचना

20/05/2024

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "जले हुए घावों में गाम नकारात्मक ईएससीएपीई (केएपीई) जीव और रोगाणुरोधी प्रतिरोध जीन का शीघ्र पता लगाने के लिए उपन्यास डिपस्टिक-आधारित आणविक तकनीकों का मूल्यांकन" विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर। आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपनी संक्षिप्त जानकारी गूगल फॉर्म पर 05.06.2024 शाम 5.00 बजे तक लिंक- (<https://forms.gle/3ZDoxfq5oraMmXaHA>) पर भेजें। यह जानकारी उम्मीदवारों की शॉर्टलिस्टिंग के लिए आवश्यक है। साक्षात्कार ऑफलाइन/ऑनलाइन मोड में किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा।

| S.No. | Position | Emoluments | No. of posts | Qualification | Maximum age Limit in Years* |
|-------|--|-----------------------------|--------------|--|-----------------------------|
| 1 | परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (जेआरएफ) | आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार | एक | 1. एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री। 2. द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है 3. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री | 35 |
| 2 | परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (एसआरएफ) | आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार | एक | 1. एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री। 2. द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है 3. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री | 35 |

*एम्स/आईसीएमआर नियमों के अनुसार छूट

नोटिस नई दिल्ली में निम्नलिखित मेडिकल कॉलेजों/विश्वविद्यालयों को प्रसारित किया जाएगा।

- वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- मौलाना आज़ाद मेडिकल कॉलेज
- डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- जामिया मिल्लिया इस्लामिया
- बाबा साहब अम्बेडकर मेडिकल कॉलेज
- ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- उत्तरी दिल्ली म्यूनिसिपल कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- दिल्ली विश्वविद्यालय

डॉ. शिवांगी साहा
सहयक प्रोफेसर &
परियोजना अन्वेषक